NYTTIGE KONTAKTOPPLYSNINGER, SE MER PA WWW.EGGEDAL.NO/HYTTEGUIDE

KATEGORI FIRMANAVN ADRESSE TELEFON |E-POST HJEMMESIDE
32216397/
BANK/ FORSIKRING Varig forsikring Midt - Buskerud 3350 Prestfoss  |452826 85 |rolf.krona@gjensidige.no www.gjensidige-msk.no
BUTIKKER Eggedal Handelslag 3359 Eggedal 48 1301 40 |[senterleder@eggedalhandelslag.no
Spar Eggedal 3359 Eggedal 32714603 |spar.eggedal@spar.no WWW.spar.no
Jernia Eggedal 3359 Eggedal 32714603 |eggedal@jernia.no WWW.jernia.no
YX Eggedal 3359 Eggedal 32714603 |eggedal@st.yx.no http://www.unox.no
Eggedal Sag 3359 Eggedal 9062 7000 |[firmapost@eggedalsag.no www.eggedal.xl-bygg.no
32710477/
Fragat Farve og Miljg 3350 Prestfoss 99 24 49 82 |fragaat@sigdal.org se side pa facebook
Trollbua Eggedal AS 3359 Eggedal 46 96 59 14 |post@trollbua.no www.trollbua.no
Sigdalsenteret AS 3350 Prestfoss 90 16 87 68 |bsfossen@online.no www.sigdalsenteret.no
Spar Prestfoss 3350 Prestfoss 32711350 |[spar.prestfoss@ngbutikk.net WWW.spar.no
|ENTREPREN¢RER Besserud Hytteconsult 3359 Eggedal 90 0506 55 |besserud@online.no www.besserud.com
Fjellsprenger AS 3610 Kongsberg (9157 64 64 |ronald@fjellsprenger.no
32713350/
Haglebu Fjellstue avd. hytteservice 3359 Eggedal 90828121 |morten@haglebu.no www.haglebu.no
92 037045/
HABEX AS 3358 N. Eggedal (91144654 |post@habex.no www.habex.no
32713316/
Ingar Berg- Eggedal Hyttebygg AS 3359 Eggedal 901093 82 |ingar.berg@hotmail.com
Kaugerud Brgnnboring AS 3359 Eggedal 99243692 |post@kaugerud.com
Lars Haga AS 3358 N. Eggedal (9526 1694 |post@larshaga.no https://larshaga.wordpress.com/
Medalen Maskin 3359 Eggedal 48 07 36 00 |helje.m@online.no www.helje.no
Sigdal og Modum Bygdeservice 3350 Prestfoss 46 64 14 22 |sigdal-modum@bygdeservice.no www.sigdal-modum.bygdeservice.no
Vidvei Entreprengr AS 3359 Eggedal 47 04 18 30 |[sondre@eggedalsfiellet.no



mailto:rolf.krona@gjensidige.no
http://www.gjensidige-msk.no/
http://www.spar.no/
http://www.jernia.no/
http://www.unox.no/
mailto:firmapost@eggedalsag.no
http://www.eggedal.xl-bygg.no/
mailto:fragaat@sigdal.org
mailto:post@trollbua.no
http://www.trollbua.no/
mailto:bsfossen@online.no
http://www.sigdalsenteret.no/
mailto:spar.prestfoss@ngbutikk.net
http://www.spar.no/
mailto:besserud@online.no
http://www.besserud.com/
mailto:ronald@fjellsprenger.no
http://www.haglebu.no/
mailto:post@habex.no
http://www.habex.no/
mailto:ingar.berg@hotmail.com
mailto:post@kaugerud.com
mailto:post@larshaga.no
mailto:helje.m@online.no
http://www.helje.no/
mailto:sigdal-modum@bygdeservice.no
http://www.sigdal-modum.bygdeservice.no/

32715718/

ELEKTRO/ STR@M Bardglsgard Installasjon AS 3350 Prestfoss 95253877 |ole@ogbi.no www.ogbi.no
32266200/
Elektrisk Produktion AS, Sigdal 3015 Drammen |9518 0166 [elprod@elprod.no www.elprod.no
Jellum Installasjon 3359 Eggedal 41 44 45 66 |johjellu@online.no
321507 30/
Krgderen Elektro AS 3350 Prestfoss 92626490 |[bh@eke.no www.eke.no
Midtkraft AS 3370 Vikersund [3278 3278 |post@midtkraft.no www.midtkraft.no
32713894/
Romec Elektro AS 3358 N. Eggedal (95722367 |post@romec-elektro.no www.romec-elektro.no
GRUNNEIERE/ Besserud Hytteconsult, Tone
HYTTETOMTER Besserud 3359 Eggedal 90050655 [besserud@online.no www.besserud.com
32714807/
Braten Hyttebygg AS 3359 Eggedal 41508397 |post@bratenhyttebygg.no
Sgtelifjell Hyttegrend 3050 Mjgndalen |92 8494 88 |robert@diabas.no www.sgtelifjell.no
32714753/
Eggedal Bygg og Hytteservice AS 3359 Eggedal 9003 77 13 |post@eggedalbygghytte.no www.eggedalbygghytte.no
Halvor Klev 3359 Eggedal 90 64 16 07 |h-klev@online.no
Hege Christina Skredsvig 3359 Eggedal 913824 68 |hege@skredsvig.no
Kristian Medalen, Medalen Gard 3359 Eggedal 95705145 [post@medalenmaskin.no
Gunbjgrn Vidvei 3359 Eggedal 40 4505 25 |vidvei@eggedalsfjellet.no www.eggedalsfjellet.no
Nils Nerdalen 3359 Eggedal 92289832 [nerdalen@start.no
Norefjell Utvikling AS 3359 Eggedal 47 4531 65 |ju@norefiellutvikling.no
32714802/
Norefjellhytta- Jellum Byggservice 3359 Eggedal 9092 67 25 |post@norefjellhytta.no www.norefjellhytta.no
Norefjell Vest 3359 Eggedal 90 16 21 95 |post@norefjellvest.no www.norefjellvest.no
Reinsjgfjell Hytteomrade AS 3359 Eggedal 90073701 |kristian.vidvei@aalhytta.no www.reinsjofjell.no
Skallandslia Hyttefelt AS , Torstein
Skalland 3359 Eggedal 95134118 |torstein@skallandslia.no
Storleinasen AS 3359 Eggedal 90022993 |olavruud@online.no www.norefjelltomter.no
Sgr- Teige Hyttefelt 3359 Eggedal 414547 32 |frank@sorteigehyttefelt.no www.sorteigehyttefelt.no
Tempelnatten Hytteomrade, Borgar
Kolbjgrnsrud 3359 Eggedal 901268 05 |in-ulber@online.no
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Tempelseter Vest AS, Hellik

Kolbjgrnsrud 3359 Eggedal 92 44 54 66 |post@tempelseter-va.no
Teige AS, Knut Bjertnes 3359 Eggedal 911446 54 |knut.bjertnes@online.no www.teige-as.no
Trggset Hytteomrade 3358 N. Eggedal (9946 13 39 |bo@leer.no www.trggaset.no
Vidvei Eiendom AS 3359 Eggedal 9007 3701 |kristian.vidvei@aalhytta.no
HYTTESERVICE/
VEDSALG Besserud Hytteconsult 3359 Eggedal 90 05 06 55 |besserud@online.no www.besserud.com
Endre Bjertnes 3359 Eggedal 9548 16 72
32714753/
Eggedal Bygg og Hytteservice AS 3359 Eggedal 9003 77 13 |post@eggedalbygghytte.no www.eggedalbygghytte.no
32713350/
Haglebu Fjellstue avd. hytteservice |3359 Eggedal 90828121 |morten@haglebu.no www.haglebu.no
Haglebu Feriesenter AS, vedsalg 3359 Eggedal 32713310 [post@haglebuferiesenter.no www.haglebuferiesenter.no
Sigdal og Modum Bygdeservice 3350 Prestfoss 46 64 14 22 |sigdal-modum@bygdeservice.no www.sigdal-modum.bygdeservice.no
Trollbua Eggedal AS 3359 Eggedal 46 96 59 14 [post@trollbua.no www.trollbua.no
Torstein Skalland 3359 Eggedal 95134118 |torstein@skallandslia.no
HANDVERKERE/
HYTTELEVERAND@RER |Besserud Hytteconsult 3359 Eggedal 90 05 06 55 |besserud@online.no www.besserud.com
Blink Hus Sigdal AS 3055 Krogstadelval32 71 14 90 |firmapost@blinkhus-sigdal.no http://www.blink-hus.no/sigdal
Blink Hytta Sigdal AS 3359 Eggedal 951082 46 |nils@sigdal-hytter.no www.sigdal-hytter.no
Borgar Kolbjgrnsrud, tgmrer 3359 Eggedal 90126805 |in-ulber@online.no
32714807/
Braten Hyttebygg AS 3359 Eggedal 41508397 |post@bratenhyttebygg.no
Bgle Bygg 3359 Eggedal 950276 06 |bolebygg@gmail.com www.bolebygg.no
Diabas Hytter AS 3050 Mjgndalen |92 84 94 88 |robert@diabas.no www.diabas.no
32714753/
Eggedal Bygg og Hytteservice AS 3359 Eggedal 9003 77 13 |post@eggedalbygghytte.no www.eggedalbygghytte.no
Eggedal Hyttebygg AS 3359 Eggedal 98 86 99 00 |[s.aasand@online.no www.eggedalhyttebygg.no
Frgyse Bygg AS 3340 Amot 959378 64 |post@froysebygg.no www.froyse-bygg.no
Halvor Klev, tamrer 3359 Eggedal 9064 16 07 |h-klev@online.no
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32713350/

Haglebu Fjellstue avd. hytteservice 3359 Eggedal 90828121 |morten@haglebu.no www.haglebu.no
Geir Frgvoll, murer 3359 Eggedal 4162 3876 |geir.frovoll@ringnett.no
LY Hytta 3358 N. Eggedal (9946 13 39 |post@lyhytta.no www.lyhytta.no
32714802/
Norefjellhytta- Jellum Byggservice 3359 Eggedal 9092 67 25 |post@norefjellhytta.no www.norefjellhytta.no
Reinsjgfjell Hytteomrade AS 3359 Eggedal 9007 3701 |kristian@aalhytta.no www.reinsjofijell.no
Sigdal og Modum Bygdeservice 3350 Prestfoss 46 64 14 22 |sigdal-modum@bygdeservice.no www.sigdal-modum.bygdeservice.no
Torstein Skalland 3359 Eggedal 95134118 |torstein@skallandslia.no
Aasand Byggservice 3359 Eggedal 97503061 |j.c.aasand@online.no
IINTERI¢R Bgle Bygg 3359 Eggedal 9502 76 06 |bolebygg@gmail.com www.bolebygg.no
32710477/
Fragat Farve og Miljg 3350 Prestfoss 99 24 49 82 |fragaat@sigdal.org se side pa facebook
Jernia Eggedal 3359 Eggedal 32714907 |eggedal@jernia.no WWW.jernia.no
N. Eggedal Hyttemgbel AS 3358 N. Eggedal (32712461 |eggedal@hyttemobel.no www.neggedal.no
NYG Reklame AS 3057 Solbergelva |90 203398 |post@nygreklame.no www.nygreklame.no
Stuido Sigdal/ Sigdal Kjgkken 3358 N. Eggedal (32711660 |firmapost@sigdal.com www.sigdal.com
Trollbua Eggedal AS 3359 Eggedal 46 96 59 14 |post@trollbua.no www.trollbua.no
|R¢RLEGGERE Eggedal Rgr 3358 N. Eggedal [97 5062 58 |eggedal.ror@ringnett.no
Rerlegger Strand og co AS 3358 N. Eggedal (459544 44 ost@rscas.no WWW.rscas.no
Rerlegger Adne Halstenrud AS 3350 Prestfoss 41429294 |rorlegger@halstenrud.no
Storebraaten VVS 3550 Gol 48 2053 69 |arne@storebraatenvvs.no
Sigdal Rgrservice AS 3350 Prestfoss 952012 23 |bjornar@sigdalrorservice.no
32712310
SERVICE Buskerud Naeringshage AS 3350 Prestfoss |/ 909 74 186 |post@nhage.com www.nhage.com
Sigdal og Eggedal Turistservice AS 3359 Eggedal 32714808 [post@visitsigdal.no www.visitsigdal.no
@ystein Landsgard, arkitekt 3630 Rgdberg 32741486 |oystein@numedalhus.no
Aasand Regnskap AS 3359 Eggedal 32711850 |post@aasand.no www.aasand.no
TRANSPORT/ VERKSTED |Besserud Hytteconsult 3359 Eggedal 90 0506 55 |besserud@online.no www.besserud.com
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32714753/

Eggedal Bygg og Hytteservice AS 3359 Eggedal 900377 13 |post@eggedalbygghytte.no www.eggedalbygghytte.no
32711100/
Haga Maskin, verksted 3358 N. Eggedal (9203 7045 |post@hagamaskin.no
32713350/
Haglebu Fjellstue avd. hytteservice |3359 Eggedal 90828121 |morten@haglebu.no www.haglebu.no
92037045/
HABEX AS 3358 N. Eggedal (91144654 |post@habex.no www.habex.no
Kaugerud Brgnnboring AS 3359 Eggedal 92243692 |mats@kaugerud.com www.kaugerud.com
Kaugerud Transport 3359 Eggedal 91564856 |transport@kaugerud.com
Medalen Maskin 3359 Eggedal 95705145 |post@medalenmaskin.no
|VANN OG AVL@P Haglebu Vann og Avigp AS 3359 Eggedal 977067 48 |post@hagas.no www.hagas.no
Tempelseter Vann og Avigp AS 3359 Eggedal 9244 5466 |post@tempelseter-va.no www.tempelseter-va.no
AKTIVITETER/
SERVERDIGHETER Eggedal Mglle 3359 Eggedal 32714808 |hakon@frovold.no www.eggedalmolle.no
Folkemusikksenteret i Buskerud 3350 Prestfoss 91243171 |post@folkemusikksenteret.no www.folkemusikksenteret.no
32714880/
Hagan, Chr. Skredsvigs hjem 3359 Eggedal 32714808 [post@skredsvig.no www.skredsvig.no
Stiftelsen Buskerudmuseet, Sigdal
Museum 3350 Prestfoss 912443 30 |sigdalmuseum@buskerudmuseet.no www.sigdalmuseum.no
Sigdal Aktiv AS 3359 Eggedal 9007 3701 [post@sigdalaktiv.no www.sigdalaktiv.no
32712407/
Th. Kittelsens hjem, Lauvlia 3350 Prestfoss 984044 56 |post@lauvlia.no www.lauvlia.no
SKISENTER Haglebu Skisenter AS 3359 Eggedal 32713326 |post@haglebuskisenter.no www.haglebuskisenter.no
Tempelseter Skiheis 3359 Eggedal 901268 05 |in-ulber@online.no se side pa facebook
SPISE/OVERNATTING |Eggedal Borgerstue og Hotell 3359 Eggedal 32714618 |post@eggedal-borgerstue.no www.eggedal-borgerstue.no
Folkemusikksenteret i Buskerud, kun
overnatting 3350 Prestfoss 91243171 |post@folkemusikksenteret.no www.folkemusikksenteret.no
Haglebu Fjellstue AS 3359 Eggedal 32713350 |post@haglebu.no www.haglebu.no
Haglebu Feriesenter AS 3359 Eggedal 32713323 [post@haglebuferiesenter.no www.haglebuferiesenter.no
Haglebu Turistheim 3359 Eggedal 32713310 |post@haglebuturistheim.no www.haglebuturistheim.no
Skoddglhytta i Trillemarka, kun www.njff.no/fylkeslag/buskerud/lok
overnatting 3358 N. Eggedal (48 03 4692 allag/sigdal og eggedal
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Skarsetra i Trillemarka, kun

www.njff.no/fylkeslag/buskerud/lok

overnatting 3359 Eggedal 48 0346 92 allag/sigdal og eggedal
Vindolbrakka i Trillemarka, kun www.njff.no/fylkeslag/buskerud/lok
overnatting 3359 Eggedal 48 03 46 92 allag/sigdal og eggedal
VIKTIGE
TELEFONNUMMER Legevakt, 08.00-15.00 32712300 = =
Legevakt etter kl. 15.30 og helger  |321111 11 ‘ ] 1 S lt
Legesenteret i Prestfoss 32712300
Legesenteret i Eggedal 32714724 -
Rgde Kors 32713370 ‘ S 1 d al
Tannlegevakt 32710708 g
Vetrinaer 9009 88 77

Lensmannen i Sigdal

327123 60/ 02800

Sigdal Kommune

32711400

Drosjesentralen

32710600

3359 Eggedal

TIf: 327148 08

E-post: post@visitsigdal.no

www.visitsigdal.no
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